
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 157/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
norm przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Kowarach  środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego, wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za używanie własnej odzieży i obuwia 
roboczego oraz ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej

Na podstawie art.15 i art. 2376 -2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r., poz. 917 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w tabeli norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 
indywidualnej.

2. Tabelę po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. gospodarczych, p.poż 
i bhp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6FA0D521-5B4A-4252-8DEA-3F3BA98861DB. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr  
11/2019 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia  17 stycznia 2019r.

Tabela norm przydziału odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej

Lp. Stanowisko
rodzaj odzieży i środków ochrony

indywidualnej
ilość

 okres
używalności

dopuszczalne
użycie własnej

odzieży i obuwia

1.
SPRZĄTACZKA

R- fartuch roboczy 1 12 miesięcy tak

R- obuwie robocze 1 24 miesiące tak

R- kamizelka ocieplana 1 48 miesięcy tak

O- rękawice ochronne do zużycia nie

2. INFORMATYK
R-ubranie robocze 1 48 miesięcy tak

O- rękawice ochronne do zużycia nie

3.
PRACOWNIK
ARCHIWUM

R-fartuch 1 48 miesięcy tak

O-rękawice ochronne do zużycia nie

O-maseczki ochronne do zużycia nie

4.

RZEMIEŚLNIK
SPECJALISTA ,

DOZORCA,
KONSERWATOR

R-ubranie robocze 1 24 miesiące tak

R-trzewiki robocze całoroczne 1 24 miesiące tak

R-koszula flanelowa 1 12 miesięcy tak

R- kamizelka ocieplana 1 48 miesięcy tak

R-czapka 1 48 miesięcy tak

O-rękawice ochronne do zużycia nie

5.
GONIEC -

PRACOWNIK
GOSPODARCZY

R-ubranie robocze 1 12 miesięcy tak

R-trzewiki robocze letnie 1 36 miesięcy tak

R-trzewiki robocze zimowe 1 36 miesięcy tak

R-koszula flanelowa 1 12 miesięcy tak

R- t-shirt 1 6 miesięcy tak

R- kamizelka ocieplana 1 24 miesiące tak

R-czapka ocieplana 1 36 miesięcy tak

R-rękawice ocieplane 1 24 miesiące tak

R-kurtka uniwersalna 1 24 miesiące tak

O-rękawice ochronne do zużycia nie

O-obuwie gumowe do zużycia nie

Id: 6FA0D521-5B4A-4252-8DEA-3F3BA98861DB. Podpisany Strona 1


		2019-01-18T13:00:09+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




